

# Årsredovisning

---

## *NOVA Entreprenad AB*

*559395-6641*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sinan Yaseen

2026-03-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades den 08 September 2022 och bedriver sedan dess verksamhet inom bygg- och renoveringstjänster, både av hus och lägenheter.

Företaget har sitt säte i Linköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2209-2312
Nettoomsättning	3 100 066	159 524	774 052
Resultat efter finansiella poster	41 066	-12 568	-678
Soliditet %	7	113	75

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras huvudsakligen av en stärkt ordergång, fler erhållna kontrakt samt ett etablerat, långsiktigt samarbete med en större branschaktör. Sammantaget har detta medfört högre aktivitetsnivå och ökad fakturering under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-978	-12 568
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-12 568	12 568
- Årets resultat			35 577
- Belopp vid årets utgång	25 000	-13 546	35 577

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-13 546
Årets resultat	35 577
Summa	22 031

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	22 031
Summa	22 031

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 100 066	159 524
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 100 066</b>	<b>159 524</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 265 667	-36 046
Handelsvaror	-336 939	-12 033
Övriga externa kostnader	-428 174	-53 486
Personalkostnader	-1 025 436	-70 361
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 056	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 059 272</b>	<b>-171 926</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>40 794</b>	<b>-12 402</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	913	94
Räntekostnader och liknande resultatposter	-641	-260
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>272</b>	<b>-166</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>41 066</b>	<b>-12 568</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>41 066</b>	<b>-12 568</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-5 489	0
<b>Årets resultat</b>	<b>35 577</b>	<b>-12 568</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	51 944	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		51 944	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>51 944</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		221 724	0
Övriga fordringar		187 907	9 291
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 677	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		415 308	9 291
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		227 966	812
<i>Summa kassa och bank</i>		227 966	812
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>643 274</b>	<b>10 103</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>695 218</b>	<b>10 103</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-13 546	-978
Årets resultat	35 577	-12 568
<i>Summa fritt eget kapital</i>	22 031	-13 546
<b>Summa eget kapital</b>	<b>47 031</b>	<b>11 454</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	63 034	0
Skatteskulder	5 491	300
Övriga skulder	394 507	-1 651
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	185 155	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>648 187</b>	<b>-1 351</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>695 218</b>	<b>10 103</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	33,33	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	55 000	-
Utgående anskaffningsvärden	55 000	-

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-3 056	-
Utgående avskrivningar	-3 056	-

Redovisat värde	51 944	-
-----------------	--------	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-05

## UNDERSKRIFTER

Linköping

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Sinan Yaseen*

Sinan Yaseen

2026-03-05